V

Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ИХ сентября 2017 г. № 6ЧЦ -р
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в
Календарный план физкультурных

и спортивных мероприятий
Ненецкого автономного округа

на 2017 год

В соответствии с законом Ненецкого автономного округа от 8 декабря 2014
года № 21-оз «О физической культуре и спорте в Ненецком автономном округе»:

1 .Внести изменения, в Календарный план физкультурных и спортивных
мероприятий Ненецкого автономного округа на 2017 год, утвержденный
распоряжением Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого
автономного округа от 30 декабря 2016 г. № 1253-р дополнив Часть 2.
«Спортивные мероприятия» пунктами следующего содержания:

«Бокс

№
п/п

Наименование
спортмероприятия

Возрастная
группа

Дата
начала и

окончания

Город
(место)

проведения

Ответственный
за проведение

Финансиру
ющие

организации

9.1 Всероссийские
соревнования

Мужчины,
юноши 12-15

октября Архангельск СШ «Труд» СШ «Труд»

9.2 Всероссийские
соревнования

Мужчины,
юноши

26-29
октября Мончегорск СШ «Труд» СШ «Труд»

9.3 Всероссийские
соревнования

Мужчины,
юноши ноябрь

п.
Слободской,
Кировская

обл.

СШ «Труд» СШ «Труд»

10.1 Всероссийские
соревнования

Мужчины,
юноши декабрь Ярославль СШ «Труд» СШ «Труд»

Спортивная борьба

83.1 Первенство СЗФО Юноши 21-24
сентября Сыктывкар СШ «Труд» СШ «Труд»

2

83.2 Международные
соревнования Юноши

28
сентября-
01 октября

г. Тана
Норвегия СШ «Труд» СШ «Труд»

Тхэквондо

99.1
Всероссийские
соревнования
(ВТФ)

Юноши,
девушки

14-16
октября

Санкт-
Петербург СШ «Труд» СШ «Труд»

101
Всероссийские
соревнования
(ГТФ)

Юноши,
девушки

02-04
ноября Волгоград СШ «Труд» СШ «Труд»

101.1
Тренировочное
мероприятия
(ВТФ)

Юноши,
девушки

18 ноября-
02 декабря

Санкт-
Петербург СШ «Труд» СШ «Труд»

101.2
Всероссийские
соревнования
(ВТФ)

Юноши,
девушки

03-07
декабря Нальчик СШ «Труд» СШ «Труд»

101.3
Всероссийские
соревнования
(ВТФ)

Юноши,
девушки

08-10
декабря Казань СШ «Труд» СШ «Труд»

».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 18 сентября
2017 года.

Руководитель